
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 3-й тур, Матч №18

Субота, 17.08.2024, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 29°C. Глядачі: 457

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

30 Турбаєвський Микита
55 А.Джордан
25 К. Нваезе
47 Вантух Роман (К)
5 Яцик Олександр
21 Я. Башич
22 Мічін Петар
32 Тронтель Жан
70 Кирюханцев Ігор
7 Антюх Денис
39 Герреро

Запасні
1 Сапутін Олександр
53 Мацапура Дмитро
4 Ескінья Габріель
20 Гусєв Олексій
8 Хахльов Олексій
15 Дришлюк Кирило
9 Слесар Артем
77 Беніто
10 Жуніор Рейс
97 Кораблін Тимур
99 Вакула Владислав
17 Горбач Ігор

Тренер
Коваль Юрій

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
9 Філіппов Олександр
11 Шулянський Артем
24 Мартинюк Олександр
30 Копина Юрій
31 Шабанов Артем
33 Безерра
71 Шостак Денис

Запасні
77 Шевченко Микита
8 Костишин Денис
15 Мишньов Дмитро
17 Базаєв Ярослав
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
26 Кампос
55 Смирний Євгеній
88 Погорілий Владислав
72 Макаренко Назар

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Дарійчук Сергій
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 3-й тур, Матч №18
Субота, 17.08.2024, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 29°C. Глядачі: 457

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
23' 33 Безерра

25 К. Нваезе 30'

32' 6 Ковалець Кирило

46' 6 Ковалець Кирило
55 Смирний Євгеній

47 Вантух Роман
10 Жуніор Рейс 46'

22 Мічін Петар
15 Дришлюк Кирило 46'

55 А.Джордан 50'

25 К. Нваезе
97 Кораблін Тимур 64'

70 Кирюханцев Ігор
99 Вакула Владислав 64'

66' 71 Шостак Денис
15 Мишньов Дмитро

71' 4 Кравченко Микита
26 Кампос

71' 11 Шулянський Артем
8 Костишин Денис

39 Герреро
17 Горбач Ігор 78'

84' 9 Філіппов Олександр
88 Погорілий Владислав

15 Дришлюк Кирило 85'

5 Яцик Олександр 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


